



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CC TECH HOLDING APS
GROLØKKEVÆNGET 6, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Christian Lyshøj Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CC Tech Holding ApS Groløkkevænget 6 5270 Odense N
	CVR-nr.: 36 05 89 86 Stiftet: 30. april 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lyshøj Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Dansk Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 122 tkr. efter skat, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VI SOMHEDER.....		127.126	97
Eksterne omkostninger.....		-5.270	-9
RESULTAT FØR SKAT.....		121.856	88
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		121.856	88
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		121.856	88
I ALT.....		121.856	88

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		241.078	114
Finansielle anlægsaktiver.....	1	241.078	114
ANLÆGSAKTIVER.....		241.078	114
Likvide beholdninger.....		21.769	27
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.769	27
AKTIVER.....		262.847	141
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		209.847	88
EGENKAPITAL.....	2	259.847	138
Anden gæld.....		3.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.000	3
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.000	3
PASSIVER.....		262.847	141
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....			16.666	
Kostpris 31. december 2016.....			16.666	
Opskrivninger 1. januar 2016.....			97.286	
Årets opskrivninger			127.126	
Opskrivninger 31. december 2016.....			224.412	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			241.078	
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				1
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Level 3 Technologies ApS, Odense.....	803.594	427.553	30 %	
Egenkapital				2
			Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	
	Selskabskapital		I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	87.991	137.991	
Forslag til årets resultatdisponering.....		121.856	121.856	
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	209.847	259.847	
Eventualposter mv.				3
Eventualaktiver				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet.				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015: 1)

5
